W Miastach Stołecznych Woiewódzkich nie zależących od Kommissarzy Obwodowych, Prezydenci lub Burmistrze miejsce ich zastąpią.

Sporządzone tym sposobem Wykazy, z każdego Woiewództwa, służyć będą za zasadę do księgi ogólnej spisu wojskowego, przy zachowaniu formalności przepisanych Postanowieniem NAYIASNIEYSZEGO PANA z dnia 5/17 Października 1816 roku, i późniejszymi Urządzeniami, tak, iżby najmłodszy spisowi przy końcu księgi, najstarsi zaś przy początku księgi

podług numerów byli zapisywani, którey to księgi nadesłanie w czasie przyzwoitym, zastrzegają sobie Kommissye Rządowe.

*Dan w Warszawie dnia 24 Lutego 1820 roku.*